

UAB “SOLVAT” slapukų naudojimo politika

Informuojame, kad interneto svetainėje www.amediena.lt naudojame slapukus (angl. cookies).

Kas yra slapukai ?

Tai mažos rinkmenos, siunčiamos į Jūsų tinklo naršyklę ir saugomos kompiuterio kietajame diske. Slapukų pagalba interneto svetainė atpažįsta naudotojo įrenginį (pvz., naudotojui kitą kartą apsilankius šioje interneto svetainėje) ir tokiu būdu vartotojui sudaroma galimybė palengvinti naršymą svetainėje bei (arba) gali būti suteikiama tam tikra informacija svetainės savininkui apie svetainės naudojimą.

Slapukų naudojimas - įprasta naršymo tinklalapiuose praktika, padedanti suprasti kaip lankytojai naudojami tinklalapiu ir suteikia galimybę gerinti teikiamas paslaugas, supaprastinti informacijos pasiekiamumą.

Kaip kontroliuoti slapukus ?

Esant poreikiui slapukus galima kontroliuoti ir (arba) pašalinti. Dauguma interneto naršyklių yra nustatytos taip, kad slapukus priimtų automatiškai, tačiau bet kada šiuos naršyklių nustatymus galite pakeisti savarankiškai.

Svarbu žinoti, kad atjungę arba pašalinę slapukus galite netekti galimybės naudotis platesnėmis interneto svetainės funkcijomis, kurios yra reikalingos, kad interneto svetainė deramai veiktų. Dėl šių priežasčių blokuoti slapukus dažniausiai yra nerekomenduojama.

Kaip ir kokius slapukus mes naudojame ?

- ryšio seanso slapukai - nustatomi lankymosi interneto tinklalapyje laikotarpiui iki uždariant interneto naršyklę;
- nuolatiniai slapukai - saugomi ir nustatomi vartotojo kompiuteryje tam tikram laikui ir naudojami pakartotinai apsilankius interneto tinklalapyje;
- trečiųjų šalių slapukai - nustatomi siekiant užtikrinti kitų internetinių svetainių tinkamą turinio atvaizdavimą („Google Maps“, „Facebook“, „Instagram“);
- trečiųjų šalių slapukai - nustatomi naršymo statistikai kaupti ir analizuoti. Šiam tikslui naudojamės „Google analytics“ priemonėmis.

Mūsų interneto svetainės naudojamuose slapukuose asmeninės informacijos nėra, todėl pagal juos nustatyti Jūsų tapatybę nėra galimybių. Taip pat norime pabrėžti, kad mes nenaudojame slapukų ar kitokių sekimo technologijų informacijai iš jūsų kompiuterio rinkti.